
 PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA 
                                                  ESTADO DO PARANÁ 
 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara, 
Paraná -  - E-mail – pmnsb@nsb.pr.gov.br. – Site –  www.nsb.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 113/2019 
 

 
O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, e conforme disposto na legislação deste Município, resolve: 

 
                                     NOMEAR 
 
                                     Art. 1º - Fica nomeada a funcionária abaixo relacionada, para o Cargo 

de Confiança, com remuneração estabelecida no anexo VI do plano de Cargos e Carreira. 

 
 Nome R.G. Cargo Símbolo 

1 Jackline Franciele de 
Souza Ciscon 

10.893.708-4 Coordenadora de Setores FGB 

 
 

                                     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições 

em contrario. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

                                Nova Santa Bárbara, 28 de novembro de 2019. 
. 

 
 
 

 
 
 

Eric Kondo 
    Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


